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زمزمه های بحران اقتصادی در آمریکا
گرچه تا چند ماه قبل، تحلیلگران مسائل اقتصادی آمریکا از تورم به عنوان اصلی ترین  ا
کنون شاهد وقوع بحران دیگری در ساختار  کردند، اما ا کشور یاد می  بحران در این 
اقتصادی ایالات متحده هستیم:بیکاری! همانطور که تورم همچنان رو به کاهش است، 
کنون  که هنوز هم قوی است چشمک می زند. فدرال رزرو ا کار  چراغ های زرد در بازار 
باید با این خطر مقابله کند.به همین دلیل است که برخی از اقتصاددانان از فدرال رزرو 
که برای  خ های بهره بالا_  کاهش دهد - قبل از اینکه نر می خواهند تا مبارزه با تورم را 
کند.جو  مهار افزایش قیمت ها استفاده می شود، اقتصاد ایالات متحده را وارد رکود 
خ بهره فرا رسیده است. تورم  بروسلاس، اقتصاددان ارشد RSM گفت: »زمان کاهش نر
به عنوان کانون اصلی نگرانی در حال محو شدن است. موازنه خطرات به آرامی به سمت 
بیکاری بالاتر می رود.«اما به نظر می رسد فدرال رزرو دچار یک تعارض مهم در تصمیم 
گیری شده است: انتخاب میان تورم و بیکاری! در این میان، نمی توان از بحران سوم 
اقتصادی در آمریکا، یعنی رشد بدهی های خارجی نیز به سادگی عبور کرد. مارک زندی، 
کارآمریکا  تحت فشار هزینه  که بازار  اقتصاددان ارشد مودی آنالیتیکس معتقد است 
گفت: »بزرگترین  های بالای استقراض است.وی در یک مصاحبه تلفنی به سی ان ان 
خ بهره را خیلی بالا نگه   خطر یک اشتباه سیاستی است: فدرال رزرو برای مدت طولانی نر
خ بهره  ماه سپتامبر  می دارد. در حال حاضر، فدرال رزرو در حال سیگنال دادن به کاهش نر
کنند، می ترسم زیاده روی  گر بیشتر از این صبر  کنم اشکالی ندارد، اما ا است. فکر می 
کنند.«حتی جروم پاول، رئیس فدرال رزرو نیز به برخی خطاها در  محاسبات ریسک اذعان 
دارد.پاول روز سه شنبه با اشاره به کاهش تورم و »سرد شدن« در بازار کار به قانونگذاران 
کار ممکن است در  که ما با آن روبه رو هستیم. بازار  گفت: »تورم بالا تنها ریسکی نیست 
حال چرخش باشد.«دولت آمریکا و فدرال رزرو از یک سو باید نسبت تورم و بیکاری را با 
یکدیگر مشخص کرده و آن را در ساختار اقتصادی ایالات متحده بازتعریف کنند. از سوی 
دیگر، آنها باید هزینه های استقراض را نیز محاسبه کرده و برای کاهش بار سنگین ناشی از 
آن، سیاستگذاری میان مدت و کوتاه مدتی را صورت دهند. به نظر می رسد این موضوع، 
مهارتی می خواهد که حداقل از دست دولت های دموکرات و جمهوریخواه در آمریکا بر نمی 
خ استخدام کارگران و کارمندان در آمریکا، مقدمه ای برای وقوع یک بحران  آید! کاهش نر
اقتصادی جدی تر در این کشور است. شرایط و بستر بازار کار نسبت به دو سال گذشته، 
محدودتر و ترک و تغییر مشاغل به مراتب پرریسک تر شده است. در  سال 2022  ترس از این 
کی  بود که بازار کار آنقدر داغ باشد که به رشد تورم   اضافه کند و قیمت ها را به طور خطرنا
بالا نگه دارد و فدرال رزرو را مجبور کند که رکود اقتصادی را فقط برای خاموش کردن آتش 
تورم آغاز کند.اما خطر فعلی این است که فدرال رزرو داروی ضد تورم را به اقتصادی تزریق 
می کند که دیگر به آن نیاز ندارد. و این می تواند بازار کار را منفجر سازد! موضوعی که علایم 

کنون مشاهده می کنیم.... و نشانه های آن را از ا
منبع:سی ان ان 

 لیبرمن: با نتانیاهو تا ۲۰۲۶ 
دیگر اسرائیلی وجود نخواهد داشت

گر کابینه کنونی رژیم صهیونیستی تا سال  کید کرد: ا رهبر حزب »اسرائیل خانه ما« تأ
گزارش ایسنا، آویگدور  202۶ باقی بماند، دیگر اسرائیلی وجود نخواهد داشت.به 
لیبرمن، رئیس حزب »اسرائیل خانه ما« در مصاحبه با روزنامه معاریو گفت: بنیامین 
نتانیاهو )نخست وزیر( ما را به سمت ویرانی می برد و هیچ چیزی را نمی تواند اداره 
کنون تنها برای تضمین بقای خود در قدرت برای طولانی ترین دوره ممکن  کند. او ا
گفت: اسرائیل با تهدیدات وجودی مواجه است و در یک  کند.لیبرمن  تلاش می 
بحران چند بعدی سیاسی، اقتصادی و امنیتی که بزرگترین بحران از زمان تأسیس 
کرد: مسئولان سیاسی اسرائیل همه  کید  اسرائیل است، به سر می برد.لیبرمن تأ
کنون منافع شخصی دست برتر را دارد. نتانیاهو تا حد زیادی مسئول  مریض هستند و ا
کم و کنست کنونی  کید کرد: در صورتی که ائتلاف حا کتبر است.وی تأ حمله هفت ا
)پارلمان اسرائیل( تا 202۶ باقی بمانند، اسرائیل دیگر وجود نخواهد داشت.لیبرمن 

بارها خواهان برکناری کابینه بنیامین نتانیاهو شده است.
    

تظاهرات یمنی ها در حمایت از غزه
استان صعده یمن شاهد تظاهرات میلیونی در حمایت از غزه و محکومیت جنایت های 
رژیم صهیونیستی بود.به گزارش ایسنا، استان صعده شاهد تظاهرات گسترده مردم 
کنیم« بود.طبق  یمن با شعار »در کنار غزه هستیم« و »با آمریکا  و حامیانش مقابله می 
که یمن هرگز از  گفتند  گزارش المسیره، تظاهرکنندگان خطاب به عربستان و آمریکا 
کوتاه نمی آید و به حمایت از غزه ادامه می دهد.آنها حمایت خود را از  موضع خود 
گزینه های عبدالملک الحوثی، رهبر انصارالله یمن برای مقابله با اقدامات عربستان 
و آمریکا اعلام کردند.تظاهرکنندگان یمنی پایداری و ثبات ملت فلسطین و مبارزان 
در غزه و کرانه باختری را تحسین کردند.آنها همچنین جنبش دانشجویی و تظاهرات 
در حمایت از فلسطین در آمریکا، انگلیس، ژاپن، آمریکای جنوبی و دیگر کشورهای 
کردند.یمنی ها همچنین عملیات های مقاومت لبنان و عراق و  جهان را تحسین 
عملیات مشترک نیروهای مسلح یمن با مقاومت عراق را تبریک گفتند.یمنی ها به 
نظام عربستان نسبت به اجرای دستورات آمریکا برای خدمت به دشمن صهیونیستی 
کید کردند: اقدامات تحریک آمیزی که عربستان اخیرا علیه یمن  هشدار دادند و تأ
اتخاذ کرده است، هرگز ما را از حمایت و پشتیبانی از غزه باز نخواهد داشت و عربستان 

مثل آمریکا شکست خواهد خورد.

کنگره ای برای آینده
ادامه از صفحه اول

سوگواری برای امام حسین علیه السلام بزرگداشت و پاسداشت و گرامی داشت 
عمیق ترین عواطف، خالص ترین ایثارها، مقدس ترین شجاعت ها و حماسی ترین 
غیرت هاست. صرفا سوگواری برای عزیزانی درگذشته نیست؛ التماس ارزش هایی 

است که هنوز در میان طایفه بشر غریب اند.
آن روی سکه »مکن ای صبح طلوع«، دعوت از صبحی است که در آن به راستی 
گرا بودن آن هاست از  کرد. سر جاودانگی این عزاداری ها، آینده  می شود تنفس 
اساس و تلاش برای تحقق ارزش هایی که هنوز محقق نشده اند و تا قیام قیامت 
گذشته نیست؛ بلکه  کربلا داستان جنگی در  باید برای برپایی آن ها جنگید. 
آموزه های آن در جنگی که امروز با خودمان و با تمام ظالمان خرد و کلان داریم 

به دادمان می رسد.
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سال سی و نهم   
شماره 1۰9۰8

گهی دعوت  آ
گهی دعوت سهامداران شرکت حمل و نقل داخلی کویر بلوچ سراوان سهامی خاص  آ
ثبت شده به شماره 649 و شناسه ملی 10980234151 جهت تشکیل مجمع عمومی 

عادی به طور فوق العاده
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
خ 1403/5/2 در محل قانونی شرکت تشکیل می  به طور فوق العاده که در ساعت 10 مور

گردد ، حضور به همراه رسانند.
دستور جلسه :

انتخاب بازرسین
اعضا هیات مدیره
1- خدارحم درازهی
2- خدانظر درازهی
3- نورخاتون درازهی
4- عبدالرحیم ناروئی

تاریخ انتشار 1403/4/23
خ ش 1403/4/23

 شرکت سپید پر ملکان سهامی خاص 
 به شماره ثبت 81 

و شناسه ملی 10860341860
کلیه سهامداران شرکت سپید پر ملکان سهامی  بدینوسیله از 
 خاص به شماره ثبت 81 دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی 
خ 1403/5/3 در محل قانونی شرکت  فوق العاده که در ساعت 9 مور

گردد ، حضور به همراه رسانند. تشکیل می 
دستور جلسه :

1- تغییر آدرس قانونی شرکت
هیات مدیره شرکت

تاریخ انتشار 1403/4/23
خ ش 1403/4/23

گهی دعوت مجمع عمومی عادی )نوبت  آ
اول( انجمن حرفه ای فعالان گردشگری 

سلامت استان آذربایجان غربی
گردشگری سلامت استان آذربایجان  مجمع عمومی عادی انجمن حرفه ای فعالان 
خ 1403/6/1 در محل سالن اجتماعات  غربی راس ساعت 11 صبح روز پنجشنبه مور
اداره کل میراث فرهنگی ، گردشگری و صنایع دستی استان آذربایجان غربی به آدرس 
ارومیه – بلوار شهید بهشتی – ساختمان اداره کل میراث فرهنگی – گردشگری و صنایع 

دستی برگزار می گردد.
لذا از کلیه اعضا دعوت می شود با در دست داشتن کارت شناسایی راس ساعت مقرر در 

محل مذکور حضور به هم رسانیده و یا وکیل / نماینده خود را کتبا معرفی نمایند.
همچنین با عنایت به بند یکم از تبصره دوم ماده پانزدهم اساسنامه، بدینوسیله از 
متقاضیان حضور در هیات مدیره و سمت بازرس انجمن ، خواهشمندیم تا درخواست 
) MEDICALTOURISMWAZ@GMAIL.COM کاندیداتوری خود را به آدرس رایانامه 

 )خطاب به هیات مدیره ، تا تاریخ یکم مرداد ارسال نمایند.
دستور جلسه :

1- انتخاب اعضا اصلی و علی البدل هیات مدیره و بازرس از میان کاندیداهای واجد 
شرایط

2- استماع گزارش بازرس درخصوص مسائل مربوط به دوره منتهی به مجمع
3- تصویب برنامه ها  و سیاست های کلی ، تعیین خط مشی و برنامه های آینده

گردشگری سلامت استان آذربایجان غربی انجمن حرفه ای فعالان 
خ ش 1403/4/23 تاریخ انتشار 1403/4/23 

گهی دعوت هیات مدیره آ
جلسه هیات مدیره شرکت تعاونی535   مجتمع دانش بنیان کشت و 
صنعت خرمان بشماره ثبت 1536 و شناسه ملی  10861267221   راس 
خ 1403/05/01 در محل دفتر شرکت واقع در شهرک  ساعت 9 صبح مور
کلیه اعضا دعوت می شود  گردد و از  صنعتی شماره یک  تشکیل می 

راس ساعت مقرر حضور بهم رسانند.
دستور کار جلسه هیات مدیره :

نقل و انتقال سهام  
دادن ماموریت به هیئت مدیره

مدیرعامل
مهندس صالح صالح نیا

گهی دعوت سهامداران جهت تشکیل  آ
 مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
 در شرکت آبادگران مزرعه خوشه طلائی 

 زنجان )سهامی خاص( ثبت شده 
به شماره 10394 شناسه ملی 10460138870
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده شرکت آبادگران مزرعه خوشه طلائی زنجان که در ساعت10صبح مورخ 
1403/5/6 در آدرس استان زنجان – شهرستان زنجان – بخش مرکزی – شهر زنجان – 
ک 10 طبقه  فرودگاه – کوچه شهید سلام اله قربانی – کوچه شهید اسماعیل فتحی – پلا

همکف کدپستی 4518864339 تشکیل می گردد ، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده :

1- انتخاب اعضای هیات مدیره
2- انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل

هیات مدیره شرکت
خ ش 1403/4/23 تاریخ انتشار 1403/4/23 

فروش کارخانه آجرپزی
ک مساحت کارخانه 10 هکتار ، دارای 100 هکتار معدن برداشت خا

دو عدد کوره آجرپزی . یک کوره 20 قمیره و یک کوره 42 قمیره . سوله 
مجهز به پیشرفته ترین دستگاه های تولید انواع آجر

400 متر ساختمان اداری . دارای خوابگاه کارگری و انبار و اتو سرویس
کتور فرگوسن و تجهیز به تمامی  کاترپیلار . 2 عدد ترا لودر 966 

امکانات 
در حال حاضر تولید روزانه 100 هزار آجر و قابلیت افزایش به روزانه 

300 هزار
آدرس کارخانه :

گچساران – کیلومتر 7 جاده بی بی حکیمه – بعد از روستای کمبل – 
کارخانه آجر قصر

اشکان عباس نژاد ۰917149۰144

اصلاحیه
که نوبت  گهی مناقصه شماره 22/9/1- 1403 شهرداری رشت  در آ
خ 1403/4/21 در این روزنامه  گهی در روز پنجشنبه مور اول این آ

ج گردیده است . در
نام دستگاه مناقصه گزار : شهرداری رشت صحیح است همچنین در 

گهی چاپ شده است. تاریخ فوق نوبت اول این آ
خ ش 1403/4/23 تاریخ انتشار 1403/4/23 

شرکت تعاونی مصرف کارکنان دولت و 
 بهداشت و درمان شهرستان مراغه )منحله 

 و در حال تصفیه( به شماره ثبتی 281
و شناسه ملی 10860357285 تحت نظارت 

 اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی 
 شهرستان مراغه 

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی  آ
سالیانه )نوبت دوم(

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف کارکنان دولت 
و بهداشت و درمان شهرستان مراغه )منحله و در حال تصفیه( به شماره ثبتی 281 و 
شناسه ملی 10860357285 در ساعت 17 روز یکشنبه مورخه 1403/5/7 در نشانی 
مراغه – تالار پذیرایی مسجد شیخ تاج به کدپستی 5513836851 برگزار می شود از کلیه 

اعضا شرکت دعوت می شود در ساعت مقرر حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

- گزارش کتبی هیات تصفیه ) نحوه تصفیه امور شرکت(
- رسیدگی و اتخاذ تصمیم درباره ترازنامه )بیلان( و حساب سود و زیان وگزارش های 

مالی هیات تصفیه مربوط به سالهای مالی 1401- 1402
-تصمیم گیری درخصوص دستمزد مدیران تصفیه

- تعیین میزان اعتبار مورد لزوم جهت هزینه های جاری
تذکر :

که نمی توانند شخصا در مجمع عمومی فوق حضور یابند می توانند یک  1- اعضائی 
هفته مانده به روز مجمع با حضور توام وکیل و موکل در دفتر شرکت تعاونی و تکمیل فرم 

مربوطه وکیل خود را جهت حضور در مجمع عمومی تعیین نمایند.

کارکنان دولت و  هیات تصفیه شرکت تعاونی مصرف 
بهداشت و درمان شهرستان مراغه )منحله و در حال تصفیه(

خ ش 1403/4/23 تاریخ انتشار 1403/4/23 

گهی مجمع فوق العاده شرکت هامون  آ
  گاز منطقه آزاد چابهار سهامی خاص 

 ثبت شده به شماره 2649 
و شناسه ملی 14005985505

کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه  بدینوسیله از 
خ 1403/5/13 در محل  مجمع فوق العاده که در ساعت 8 صبح مور
اصلی شرکت به آدرس منطقه آزاد چابهار پیکره هفتم صنعتی سوله 

شماره 4d-101 تشکیل می گردد ، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب هیات مدیره
2- انتخاب بازرسین

مدیرعامل – ادهم بیجاد
تاریخ انتشار 1403/4/23

خ ت 1403/4/23

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه  آ
)نوبت دوم( شرکت تعاونی مسکن مهر 

 شماره 3 ساوجبلاغ به شماره ثبت 1545 
و شناسه ملی 10862118091 

 به اطلاع اعضا محترم شرکت تعاونی می رساند مجمع عمومی عادی سالیانه 
خ 1403/5/7 در محل  نوبت دوم این شرکت تعاونی راس ساعت 10 روزیکشنبه مور
تعاونی واقع در شهر جدید مهستان فاز 7 بلوار معراج میدان ولایت بلوار رسول 
کرم شمالی خیابان میعاد خیابان ظفر روبروی ماموت بلوک 812 طبقه اول تشکیل   ا

می گردد، حضور به هم رسانید.
یادآوری می شود :

1- در صورتیکه حضور عضوی در مجمع میسر نباشد، می تواند حق حضور و اعمال 
گذار نماید در این صورت هیچ کس  رای از سوی خود را به نماینده تام الاختیار خود وا
نمی تواند نمایندگی بیش از 1 عضو را بپذیرد و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد 
کثریت هیات مدیره و بازرس  داشت. اضافه می شود برگه های نمایندگی مزبور با امضا ا
کثر ظرف  تعاونی معتبر خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید حدا
گهی به همراه نماینده با در دست داشتن مدارک موید  مدت 10 روز از تاریخ انتشار این آ
کارت شناسایی معتبر در محل دفتر تعاونی حاضر و پس از احراز  عضویت در تعاونی و 
هویت طرفین ، عضویت متقاضی و اهلیت نماینده برگه نمایندگی مربوطه توسط مقام 

مذکور تائید و برگه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد.
کثریت اعضاء تعاونی رسمیت یافته و مصوبات آن در صورت  1- این مجمع با حضور ا
کلیه اعضاء اعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر  عدم مغایرت با ضوابط قانونی برای 

خواهد بود.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان
ح و تصویب صورتهای مالی سال 1402 2- طر

3- تصمیم گیری در خصوص اعضایی که آورده نقدی خود را تکمیل نکرده اند.
4- تصمیم گیری درخصوص افزایش وام بانکی )استفاده از وام بانکی(
5- تصمیم گیری درخصوص انتخاب وکیل یا تعیین هزینه های مربوطه

گیری درخصوص انجام محوطه سازی توسط شرکت عمران یا شرکت  6- تصمیم 
تعاونی

7- تصمیم گیری درخصوص چگونگی تصفیه حساب با پیمانکاران

رئیس هیات مدیره
خ ش 1403/4/23 تاریخ انتشار 1403/4/23 

فخرالدین اسدی 
گرچه جریان ملی گرای افراطی به رهبری   ا
مارین لوپن نتوانست در انتخابات سراسری 
فرانسه به حزب نخست تبدیل شود، اما پیروزی 
جریان چپ افراطی به رهبری ملانشون، 
یک پیام بیشتر در بطن خود ندارد:پایان 
کرونیسم یا به عبارت بهتر، پایان دوران  ما
اصلاحات در اروپای واحد! رئیس جمهور 
کنونی فرانسه با شعار اصلاح فرانسه و اتحادیه 
اروپا بر سرکار آمد و وعده داد با توجه به تخصص 
اقتصادی خود، معادلات قاره سبز را در همان 
چارچوب ساختار این مجموعه دگرگون سازد. 
کرون از یک سو نماد صیانت  به عبارت بهتر، ما
از موجودیت اتحادیه اروپا و منطقه یورو و از 
سوی دیگر، مدعی ایجاد اصلاحات روبنایی 
کرون شکست  کنون ما در این مجموعه بود. ا
گر در رأس معادلات سیاسی و  خورده و حتی ا
اجرایی پاریس باقی بماند، در میان مطالبات 
دو جریان ضد ساختار ) ساختار اروپا( راست 
افراطی و چپ رادیکال احاطه خواهد شد. از 
این رو انتخابات سراسری اخیر در فرانسه را باید 
کرونیسم در فرانسه و  نقطه آشکارساز مرگ ما
اروپا قلمداد کرد. تاریخ مصرف سیاسی رئیس 
جمهور پرادعا و ناتوان فرانسه رسما به پایان 

رسیده است. 
 ابهام سیاسی در فرانسه 

گهانی  کنایه های انتخابات نا درام و نیش و 
کنون  فرانسه در این تابستان، به پایان رسید. ا
که می تواند  نوبت پرده دوم است، چیزی 
یک مبارزه طولانی تر و به همان اندازه آشفته 
برای تشکیل یک ائتلاف کارآمد، بعد از نتایج 

گیری اخیر باشد. غیرقطعی رأی 
کافمن، ستون نویس روزنامه لوموند  سیلویا 
گوید: »هنوز خیلی چیزها روشن نیست.  می 
ما می دانیم که چه کسی باخت، اما نمی دانیم 
چه کسی برنده شده. آیا می توانیم هنر سازش 
را که برای ما بسیار غیرمعمول است بیاموزیم؟ 
کس نمی داند. نشانه ها )تا الان( لزوما  هیچ 

مثبت نیستند.«
خطرات بن بست برای خود فرانسه، برای نظم 
قانون اساسی این کشور، برای ثبات اروپا جدی 
است.شبکه بی بی سی در تحلیل خود از وضعیت 
جاری در فرانسه یاد آوری می کند که این کشور 
اروپایی با بحران های سیاسی بیگانه نیست. 
گذشته از انقلاب ها، آشوب ها و شورش هایی هم 
خ دادند و در نهایت  پس از جنگ جهانی دوم ر
نظم قانون اساسی فرانسه را دگرگون کردند و 
منجر به سیستم فعلی حکومت، معروف به 
»جمهوری پنجم« شدند.و در زمان های اخیر 
چالش های »همزیستی« نیز وجود داشته 

است؛ وضعیتی که در آن ها، رؤسای جمهور و 
نخست وزیران از احزاب رقیب، مجبور بودند 
کنون مشخص  ک بگذارند.اما ا قدرت را به اشترا
که فرانسه به سوی همزیستی داخلی  نیست 
کند یا خیر! اختلافات مبنایی  حرکت می 
و سیاسی جریانات راست و چپ افراطی با 
کار و حزب  احزاب سوسیالیست، محافظه 
تازه تأسیس جمهوری به پیش) حزب متبوع 
کرون( به اندازه ای زیاد است که حتی امکان  ما
همزیستی حداقلی را نیز از آنها سلب می کند. 
در این معادله، جدال راست و چپ رادیکال 

نیز قابل توجه خواهد بود. 

 بن بستی که ادامه دارد
وزها به  که سیاستمداران این ر همزمان 
تعطیلات تابستانی خود می روند یا توجه شان 
را به المپیک قریب الوقوع پاریس معطوف 
کنند، به نظر می رسد که دمای سیاسی در  می 
فرانسه حداقل برای مدتی کوتاه به اندازه یک 
کاهش یابد.برخی با این پرسش  یا دو درجه 
روبه رو هستند که آیا رأی  دهندگان فرانسوی 
با فرستادن سه بلوک اقلیت تقریبا هم اندازه 
به پارلمان، این کشور را »غیر قابل حکومت« 
کرده اند؟ یا اینکه فرانسه این روزها با چالشی 
کشورهای دیگر  که بسیاری از  روبه رواست 

اروپایی به طور معمول و تقریبا به عنوان 
یک موضوع عادی، مدام با آن دست و پنجه 
گرای »جبهه نوین  کنند.ائتلاف چپ  نرم می 
کسب  خلق« یا ان اف پی، تقریبا همه را با 
بیشترین کرسی ها در این انتخابات پارلمانی 
گروه سیاسی، به این  کرد. حالا این  شوکه 
که نخست وزیر بعدی را  حق دست یافته 
انتخاب کند یا دستکم تلاش کند که انتخاب 
کند و برنامه سیاسی اش را به اجرا در آورد.اما 
کثریت مؤثر در پارلمان، هر نامزد قابل  بدون ا
قبولی برای تصدی پست نخست وزیری نیاز 
به حمایت احزاب میانه روتر دیگر خواهد 
کسی ممکن است این شرایط را  داشت. چه 
داشته باشد؟»جبهه نوین خلق« قبل از این 
انتخابات، به سرعت بر سر یک برنامه مشترک 
متحد شد. اما در این ائتلاف شکاف های عمیق 
سیاسی وجود دارد. از مخالفان کاپیتالیسم و 
کمونیست ها گرفته تا سوسیال دموکرات های 

جریان اصلی در آن حضور دارند.
این ائتلاف همچنین میزبان شخصیت های 
اختلاف انگیزی مانند ژان-لوک ملانشون، 
چپ رادیکال نیز هست که در چنین معادله ای 
کنند که  کننده هستند. برخی فکر می  تعیین 
مارین تندلیه، رهبر حزب سبز ممکن است گزینه 
مناسبی برای نخست وزیری باشد. موقعیت 
به نسبت پایین تر او در عرصه سیاسی فرانسه 
گاه  که سال هاست از دشمنی های شخصی و 
بسیار تند و تیز آسیب دیده، چه بسا  امتیازی 

برای او بدل شود.
کرون،  در میانه همه این تحولات، امانوئل ما
رئیس  جمهور فرانسه، زخمی از آسیب های 
کرده،  که خودش به خودش وارد  سیاسی 

همچنان بر تخت قدرت است. 
کرون   قمار دوسرباخت ما

کرون، به دلیل انحلال پارلمان  گروه میانه روی ما
کاملا غیرضروری، تقریبا  و یک قمار انتخاباتی 
یک سوم کرسی های خود را در مجلس ملی از 
دست داد. اما هجوم حساب شده اعضای این 

گروه برای معامله با نامزدهای »جبهه نوین 
خلق« موجب شد تا آن ها بتوانند در دور دوم 
کرسی ها را  انتخابات، تعداد بسیار بیشتری از 
در مقایسه با آن چه نظرسنجی ها پیش بینی 
کردند، حفظ کنند.آیا بن بست در پارلمان  می 
ج  ج و مر کرون کمک کند تا از هر می تواند به ما
موفق بیرون بیاید و موقعیت خود را تقویت 
کند؟ حتی متحدان او نیز به این مسئله شک 
کنون در یک  که او ا دارند و متقاعد شده اند 
که زمانی  »گرفتاری« بین قطب هایی افراطی 
خودش قول داده بود از زندگی سیاسی فرانسه 
دور کند، گرفتار شده است.ژیل لگندر، نماینده 
کرون در  سابق مجلس که زمانی رهبری حزب ما
پارلمان را برعهده داشت، به بی بی سی گفت: 
»امروز، رئیس  جمهوری حاشیه کمی برای مانور 
خواهد داشت و او دیگر نیروی محرکه برنامه های 
سیاسی در کشور نخواهد بود. از این نظر، پس از 

کرونیسم مرده است.« هفت سال، ما
 بازتعریف ملی گرایی افراطی در فرانسه 

یکی از مهم ترین سؤالات و دغدغه ها، مربوط 
به آِینده سیاسی جریان راست افراطی به رهبری 
گروه راست  کاردلا است. اما در مورد  لوپن و 
که  افراطی »اجتماع ملی«، تردیدی نیست 
این حزب به سرعت بعد از شوک نتایج شب 
انتخابات، خود را بازخواهد یافت. نتایج دور 
دوم انتخابات موجب شد تا در مقر حزب، 
سکوتی غم انگیز حکمفرما شود؛ وضعیتی 
که کاملا با جشن های خیابانی رأی دهندگان 
گرفت، در  گرا که همان شب پاریس را فرا چپ 
تضاد بود.»اجتماع ملی« تا همین جا تلاش 
که ناامیدی از سوم شدنش را نتیجه  کرده 
معامله های نامیمونی توصیف کند که توسط 
کارانه« رقبایش انجام شده، تا  »ائتلاف ریا
کمبود  که بپذیرد این وضعیت در نتیجه  این 
عمیق نامزدهای معتبر و ناتوانی  حزب در 
کردن رأی دهندگان فرانسوی مبنی  متقاعد 
بر صداقتش برای دوری از راست افراطی، 

گرفته است. شکل 

معاون کنونی رئیس جمهور آمریکا روزهای پرالتهابی 
کند .او در صدد است بدون آنکه  را سپری می 
رسانه ها و منابع خبری متوجه شوند، لابی گری هایی را 
با سران حزب دموکرات در خصوص حضور در رقابت های 
انتخابات ریاست جمهوری سال 2024 صورت دهد.این 
تلاش های وی، منبعث از ناتوانی مطلق بایدن در ادامه 
کارزار انتخاباتی و افزایش احتمال کناره گیری خود از این 
که آیا  مصاف جنجالی است. اما سؤال اصلی اینجاست 
هریس می تواند در رقابت با دونالد ترامپ وی را شکست 
دهد؟ آیا معاون بایدن کارنامه موفقی در طول چهار سال 

اخیر داشته و قادر به جذب آرای رأی دهندگان مستقل 
و حتی برخی جمهوریخواهان معتدل ) جمهوریخواهان 
کنون پاسخ این  ضد ترامپ( خواهد داشت؟حداقل تا

سوال مثبت نیست! 
اخیرا  کامالا هریس، معاون رئیس جمهور ایالات متحده، 
در یک جشنواره فرهنگی سیاه پوستان در نیواورلئان روی 
که احساس  صحنه در مورد داستان زندگی خود و آنچه 
کرد دستاوردش به عنوان معاون رئیس جمهور  است،  می 
گردهمایی از همان نوع مراسمی بود  کرد.این  صحبت 
که یکی از  که اولین معاون رئیس جمهور زن در آمریکا 

والدینش سیاه پوست و دیگری از جنوب آسیا هستند، 
در طول سه سال و نیم معاونت جو بایدن به طور منظم 
گروهی از نمایندگان  کرده است.البته او را  در آن شرکت 
کثیر  که در مقایسه با شمار  کرده اند  رسانه ها همراهی 
خبرنگاران همراه رئیس جمهور هیچ وقت به چشم نمی آمد. 
کنون در حالی که در واشنگتن، واقع در هزار مایلی این  ا
گردهمایی، در پی مناظره بد و در مواردی نامفهوم جو 
بایدن در برابر دونالد ترامپ، به جایگزین احتمالی بایدن 
کنند،  به عنوان نامزد حزب در انتخابات ماه نوامبر فکر می 
این بار تعداد خبرنگاران همراه خانم هریس به چند ده نفر 
 افزایش یافته بود.به عبارت بهتر، خبرنگاران و رسانه های
کامالا هریس و  آمریکایی اخیرا تمرکز بیشتری بر روی 
کثر آنها نسبت به افزایش  گویا ا کرده اند!  شخصیت وی 

احتمال جانشینی هریس به جای بایدن در انتخابات 
گاه هستند.  ریاست جمهوری نوامبر 2024 آ

معاون رئیس جمهور روی صحنه و در سفرهای آخر هفته اش، 
گون درباره صلاحیت و آمادگی  از پاسخ به پرسش های گونا
گیری  بایدن برای تصدی مقام فعلی و اینکه آیا باید کناره 
کند و زمام امور را به او بسپارد، طفره رفته است.از زمان 
مناظره فاجعه بار جو بایدن در سی ان ان در 2۷ ژوئن، 
کرده  ل  کامالا هریس بارها از رئیس خود دفاع و استدلا
است که دستاوردهای او به عنوان رئیس جمهوری نباید 
تحت الشعاع یک مناظره ۹0 دقیقه ای جلوی دوربین 
گیرد.خود  بایدن لحن چالش جویانه به  تلویزیون قرار 
که نامزد حزب  گرفته است و به شدت اصرار دارد  خود 
دموکرات باقی خواهد ماند.با این حال، با بلندتر شدن 

گیری رئیس جمهور از نامزدی  صداهای درخواست  کناره 
حزب، برخی از دموکرات های سرشناس پشت سر هریس 
۵۹ ساله به عنوان نامزد طبیعی برای جایگزینی بایدن 

متحد شده اند.
آنچه دموکرات ها را در خصوص جایگزینی هریس نگران 
ساخته، عقب بودن وی در نظرسنجی های عمومی و ایالتی 
نسبت به ترامپ است. او در همه نظرسنجی های صورت 
گرفته ) در سطح ملی( حداقل 2 درصد از رئیس جمهور 
سابق آمریکا عقب تر است. با این حال افزایش اقبال به 
هریس در میان دموکرا  ت ها و برخی رأی دهندگان مستقل 
می تواند این معادله را تغییر دهد! باید در انتظار تصمیم 
نهایی دموکرات ها در خصوص بقای بایدن یا جایگزینی 

هریس در این آوردگاه سیاسی ماند....

اروپای منهای رهبری فرانسه چگونه خواهد بود؟

مرگ ناگهانی ماکرونیسم 

سودای جانشینی بایدن

رئیس جمهور کنونی فرانسه با شعار اصلاح فرانسه و اتحادیه اروپا بر سرکار آمد و وعده داد با توجه به تخصص اقتصادی خود، معادلات 
قاره سبز را در همان چارچوب ساختار این مجموعه دگرگون سازد


